
Generalforsamling 30. maj 2021 for Lindevej Vej- Bro- og 
Bådelaug

Dirigent: Jørgen Christensen

Referent: Christina Mikkelsen

Dirigenten bød velkommen til alle, og i særdeles til de seneste tilflyttere: Elisabeth og 
Torben på Lindevej 10, og Philippa og Asger på Lindevej 15. En runde åbenbarede 
mange tilhørsforhold til Buresø, som går langt tilbage.

Vejlaug
Fomandens beretning
⦁ Vi afprøver nye typer vejbelægning i form af grus med mindre og større sten. Det 
vil muligvis gøre det behageligere at køre på for barnevogne og cykler.

⦁ Vi fortsætter med at vedligeholde vejene den første søndag i måneden. Når der 
ikke er behov for at vedligeholdelse, aflyser Jørgen Clausen på mail.

Kasserens beretning
⦁ Sidste år aflystes generalforsamling, og forretningsudvalget stak hovederne 
sammen og besluttede at køre videre med budgettet som det var.

⦁ Vi har haft en uventet indtægt fra ejendomsmægler som ville høre kassereren om 
udgifter i forbindelse med vores fællesskab til nye købere. Dennie skrev på 
dokumentet at det kostede 500 kr og de er hermed kommet ind i vores 
kassebeholdning.

⦁ Der står nu 2500 kr på kontoen på trods af at 19/20 var kontingentfrit. Det høje 
beløb skyldes at vi i sin tid ville købe en hjertestarter, men det har vist sig at være 
betydeligt dyrere end forventet. Mere om det senere.

⦁ Der har været en restance fra Lindevej nr 10's tidligere ejere, men den er blevet 
overført af ejendomsmægleren.

Budgetforslag
⦁ Forslag om at kontingentet for 21/22 sættes til 200 kr. blev godkendt.

Eventuelt
Hjertestarter
Vi søgte for to år siden.  Den var som sagt dyrere end forventet.

Trine har søgt i Grundejerforeningen Buresø om penge til en. Imidlertid er deres 
generalforsamling udsat til 9.9. 2021 og vi afventer deres beslutning. De var dog 

1



venligt indstillede til efterspørgslen.

Der hænger en hjertestarter på Skovvej 36, den gule gård.

De efterlyser i øvrigt hjerteløbere.

Køb af sten
Jørgen spørger om det er muligt at købe to trillebør sten. Formanden Jørgen Clausen 
oplyser at det koster 50 kr for en trillebør. Torben og Elisabeth har sten til overs, så 
Jørgen Christensen kan bare hente hos dem. Torben hjælper med at skovle stenene.

Sankt Hans
⦁ Det bliver hos Dennie og Christina onsdag den 23. juni. kl 18.00.

⦁ Forslag om uddelegering af opgaver blev godkendt. Dennie og Christina vender 
tilbage med organiseringen.

⦁ Jørgen, Jørgen og Torben vil lave bålet og alle opfordres til at komme med tørt 
kvas og kviste.

⦁ Foreløbige grupper: Telt op og ned, Borde og bænke, Glas og velkomstdrink, 
Griller og Klargøring af både.

⦁ Alle hjælper med at rydde op dagen efter Sankt Hans.

⦁ Det aftaltes at minimere antallet af deltagere fremover til os selv og 
hjemmeboende børn. Hvis familie vil støde til efter maden er de velkomne ved broen. 
Vi sætter alle både i vandet.

Brolag og bådfællesskab
Formandens beretning
⦁ Vi har en hjemmeside: lindevejkommune.dk, og vedligeholdelsen er ved at blive 
overdraget fra Margit til Dennie som er gået i gang. 

⦁ Vi takker Margit for indsatsen med oprettelse og vedligeholdelse af hjemmesiden.

⦁ Nye billeder ønskes til hjemmesiden – sendes til Dennie.

⦁ Facebooksiden Buresøliv er et besøg værd.

Bådene
⦁ I 2019 fik vi en aluminiumskano ved at splejse til den.

⦁ Vagns båd er overgået til fællesskabet for 12 flasker vin

⦁ Alle er mødt op til bådeisætning og vi håber at alle de nye også vil bruge bro og 
flåde.

⦁ Vi har fire båderetter men ikke numre til bådene. Mørdrupgaard har øjensynligt 
lavet nye skilte med numre i nye farver. Hvis nogen spørger til vores manglende 
numre, kan vi henvise til vores båderetter. Det har ikke været et problem for vores 
relation til Mørdrupgård indtil videre. Jesper og Dennie skal tjekke om der er ny 
politik, så derfor: Dennie forespørger i forbindelse med betaling af båderetterne om 

2



brugen af numre.

Air B&B udlejning
⦁ Da sidste sommer bød på forskellige fremmede brugere af bro og både, og det 
viste sig at det var Lindevej 10 (tidligere ejer) der havde Air B&B udlejning, valgte 
Jesper at gå rundt og tale med alle om hvad vi kunne gøre. Vi lavede så en præcisering 
af vores vedtægter som tidligere havde været meget åbne og velkommende. Så:

⦁ Hvis man lejer sit hus ud til skiftende folk i kortere perioder, har de ikke adgang 
til bro mv. Hvis man lejer ud til nogen faste i en længere periode, eller låner sit hus til 
venner eller familie, må de gerne bruge både bro og både.

Kassererens beretning, regnskab og budget
Brolauget
⦁ Ingen udgifter i den forgangne periode

⦁ To indkomne forslag:

⦁ Niels vil gerne reparere broens ydre ramme og har bedt om Anders vil hjælpe til. 
Det godkendes med tak, Anders er informeret.

⦁ Den røde låge er ved at rådne op. Jesper Mikkelsen vil være tovholder på at bygge 
en ny evt ved brug af en låge som Margit vil af med. Johanne og Anders har lægter. 
Det godkendes med tak, vi er enige om at beholde den røde farve, og efter lidt snak 
for og imod også at beholde lås på. Jesper M. indkalder hjælpere. 

⦁ Kontingentet for brolauget sættes til 100 kr. i 21/22 så der er ca 2500 kr til 
materialer til reparation af bro og låge.

Bådfællesskabet
⦁ Vi betaler 6000 kr. om året for fire båderetter.

⦁ 12 flasker vin var prisen for Vagns båd

⦁ Kontingent for 21/22 sættes til 500 kr.

Sammenfattende om betaling af kontingenter for 2020/21
⦁ De 14 der er medlem af alle tre laug skal betale 800 kr. (200 + 100 + 500)

⦁ De fem der kun er medlem af Vejlauget (Lindevej 7, 11, 12 og 19 samt Tværvej 
21) skal betale 200 kr.

⦁ De to der er medlemmer af Vejlaug og Brolaug, men ikke Bådelaug (Tværvej 13 
og 27/29) skal betale 300 kr.

⦁ Det ene medlem som ikke er med i Vejlauget (Skovvej 66) skal betale 600 kr.
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⦁ Kontingenterne overføres som et samlet beløb til konto 8411 4200742, mærket 
med adressen.

Valg
Formænd, kasserer og revisor er genvalgt.

Revisor: Inge

Kasserer: Dennie

Formand Vejlauget: Jørgen Clausen

Formand Bro- og Bådelaug: Jesper Holm

Eventuelt
⦁ Kasserede havehynder kan erstatte de mest slidte, og lægges i boksen ved 
bådehusene.

⦁ Bilerne kører for hurtigt på Lindevej. Christina sætter en trehjulet cykel ved stenen 
i Lea og Jespers indkørsel som skal vise at ”her er der legende børn, kør forsigtigt! ”

⦁ Hold øje med batterier billigt til salg, da dem til bådmotorerne er ved at være slidt.

⦁ Regler om larmende maskiner er:

⦁ Fra den 1.5-1.10:  kan der i weekenden larmes fra kl 10-13 og fra kl. 8-19 om 
hverdagen. Hvis der er nogle der gentagne gange ikke overholder dette, meddeles det 
til Jesper, som er i kontakt med Grundejerforeningen Buresø, som har vedtaget 
ordensreglerne. Men prøv først en høflig påmindelse. Vi kan også reducere 
græsslåningstiden ved som Inge og Jesper at have en have som er Vild med vilje.

Tak til Inge og Jesper for at huse generalforsamlingen, inklusive hjemmebag og 
solskin

Og tak for god ro og orden.
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